Протокол №5 (выписка)

отчётно-выборного профсоюзного собрания

МОУ Журавская ООШ

от 15 апреля 2009г.

Повестка дня:

2. Выборы  председателя первичной профсоюзной организации.

Постановили: (по 2 вопросу)

Считать избранным большинством голосов председателем первичной профсоюзной организации Остапенко Татьяну Ивановну.

Председатель собрания:                           Ливенская О.В.

Секретарь собрания:                                 Ехненко Е.Ю